
Impression du 05/03/2017 à 17:11:56

Finales Individuelles

SM - Séniors Messieurs

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 377067 PASQUIER Ludovic VILLERS LES NAN 2 029 20Moins de 40 ans

2 5420881 HUMBERT David NEUVES MAISONS 1 959 19Moins de 40 ans

3 7824541 MASQUELET Joris VILLERS LES NAN 1 794 17Moins de 40 ans

3 734849 SCHAN Christian NANCY S.L.U.C. 1 622 16Moins de 40 ans

5 5428981 JOB Lilian DOMBASLE STT 1 449 14Moins de 16 ans

5 084533 DUSSART Adrien ASTTPAM 1 723 17Moins de 40 ans

5 5418662 VINCENT Mathieu ASTTPAM 1 862 18Moins de 40 ans

5 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 694 16Moins de 18 ans

9 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR 1 331 13Moins de 21 ans

9 5428105 PERNA Adrien LONGUYON E.S.L. 1 590 15Moins de 15 ans

9 549202 SALA Kévin VILLERS LES NAN 1 449 14Moins de 40 ans

9 548264 LONDICHE Julien SAINT MAX T.T.H 1 554 15Moins de 40 ans

9 5410913 KLEIN Matthieu DOMBASLE STT 1 621 16Moins de 40 ans

9 886825 SIMON Louis NANCY S.L.U.C. 1 770 17Moins de 50 ans

9 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN 1 512 15Moins de 60 ans

9 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 605 16Moins de 60 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 PASQUIER  Ludovic
2029 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table 7 05/03/17 13:30 1 PASQUIER  Ludovic
2029 pts - VILLERS LES NAN

8 7 THOMASSIN  Andy 8 / 7 / 6

1694 pts - DOMBASLE STT 1
5 Table 8 05/03/17 15:00 1 PASQUIER  Ludovic

2029 pts - VILLERS LES NAN

5 6 DUSSART  Adrien 7 / 10 / 7

1723 pts - ASTTPAM

2 Table 6 05/03/17 13:30 4 MASQUELET  Joris

4 1794 pts - VILLERS LES NAN

4 4 MASQUELET  Joris 6 / 2 / -6 / 7

1794 pts - VILLERS LES NAN

7 Table 6 05/03/17 16:30 1 PASQUIER  Ludovic 1er

2029 pts - VILLERS LES NAN

3 3 VINCENT  Mathieu -9 / 5 / -9 / 2 / 3

1862 pts - ASTTPAM 3
3 Table 10 05/03/17 13:30 8 SCHAN  Christian

1622 pts - NANCY S.L.U.C.

6 8 SCHAN  Christian 8 / 6 / -7 / 9

1622 pts - NANCY S.L.U.C.

6 Table 9 05/03/17 15:00 2 HUMBERT  David

2 1959 pts - NEUVES MAISONS

7 14 JOB  Lilian 4 / 3 / 7

1449 pts - DOMBASLE STT 2 HUMBERT  David 2ème

4 Table 11 05/03/17 13:30 2 HUMBERT  David 1959 pts - NEUVES MAISONS

2 1959 pts - NEUVES MAISONS

2 2 HUMBERT  David 9 / 8 / 2

1959 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 05/03/2017 à 14:47:22
Finales Individuelles

SM - Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SM - Séniors Messieurs / Poule 1

1. PASQUIER Ludovic 1 377067 2 029 15540040 VILLERS LES NAN -4020

2. SCHAN Christian 8 734849 1 622 15540043 NANCY S.L.U.C. -4016

3. KLEIN Matthieu 9 5410913 1 621 15540020 DOMBASLE STT -4016

4. PARMENTELAT Dosan 16 5420788 1 331 15540028 NANCY ASPTT-JAR -2113

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 10:00 1/3 PASQUIER Ludovic KLEIN Matthieu 5 10 8 2 1

6 10:00 2/4 SCHAN Christian PARMENTELAT Dosan 6 -10 -5 5 7 2 1

3 11:00 1/2 PASQUIER Ludovic SCHAN Christian 6 8 5 2 1

4 11:00 3/4 KLEIN Matthieu PARMENTELAT Dosan 9 10 -9 -7 7 2 1

9 12:00 1/4 PASQUIER Ludovic PARMENTELAT Dosan 4 3 5 2 1

10 12:00 2/3 SCHAN Christian KLEIN Matthieu -6 7 7 12 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PASQUIER Ludovic 1

SCHAN Christian 2

KLEIN Matthieu 3

PARMENTELAT Dosan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SM - Séniors Messieurs / Poule 2

1. HUMBERT David 2 5420881 1 959 15540032 NEUVES MAISONS -4019

2. MATHIOT Alain 10 541751 1 605 15540040 VILLERS LES NAN -6016

3. DUSSART Adrien 6 084533 1 723 15540128 ASTTPAM -4017

4. SALA Kévin 15 549202 1 449 15540040 VILLERS LES NAN -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 10:00 1/3 HUMBERT David DUSSART Adrien 9 -7 9 12 2 1

8 10:00 2/4 MATHIOT Alain SALA Kévin 10 -4 2 4 2 1

1 11:00 1/2 HUMBERT David MATHIOT Alain 7 9 -14 4 2 1

2 11:00 3/4 DUSSART Adrien SALA Kévin 6 -8 10 7 2 1

11 12:00 1/4 HUMBERT David SALA Kévin 7 13 8 2 1

12 12:00 2/3 MATHIOT Alain DUSSART Adrien -6 -9 -7 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

HUMBERT David 1

DUSSART Adrien 2

MATHIOT Alain 3

SALA Kévin 4
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Impression du 05/03/2017 à 14:47:22
Finales Individuelles

SM - Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SM - Séniors Messieurs / Poule 3

1. VINCENT Mathieu 3 5418662 1 862 15540128 ASTTPAM -4018

2. THOMASSIN Andy 7 5419221 1 694 15540020 DOMBASLE STT -1816

3. PERNA Adrien 11 5428105 1 590 15540019 LONGUYON E.S.L. -1515

4. GUILLET Gilles 13 566242 1 512 15540040 VILLERS LES NAN -6015

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 10:00 1/3 VINCENT Mathieu PERNA Adrien -6 10 15 4 2 1

10 10:00 2/4 THOMASSIN Andy GUILLET Gilles 6 6 5 2 1

15 11:00 1/2 VINCENT Mathieu THOMASSIN Andy 9 3 6 2 1

16 11:00 3/4 PERNA Adrien GUILLET Gilles 5 9 6 2 1

5 12:00 1/4 VINCENT Mathieu GUILLET Gilles 9 5 6 2 1

6 12:00 2/3 THOMASSIN Andy PERNA Adrien 9 -9 -7 10 10 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

VINCENT Mathieu 1

THOMASSIN Andy 2

PERNA Adrien 3

GUILLET Gilles 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SM - Séniors Messieurs / Poule 4

1. MASQUELET Joris 4 7824541 1 794 15540040 VILLERS LES NAN -4017

2. SIMON Louis 5 886825 1 770 15540043 NANCY S.L.U.C. -5017

3. LONDICHE Julien 12 548264 1 554 15540034 SAINT MAX T.T.H -4015

4. JOB Lilian 14 5428981 1 449 15540020 DOMBASLE STT -1614

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 10:00 1/3 MASQUELET Joris LONDICHE Julien -9 9 9 9 2 1

12 10:00 2/4 SIMON Louis JOB Lilian -7 -10 -10 1 2

13 11:00 1/2 MASQUELET Joris SIMON Louis -8 -4 11 7 4 2 1

14 11:00 3/4 LONDICHE Julien JOB Lilian -9 9 -9 -10 1 2

7 12:00 1/4 MASQUELET Joris JOB Lilian -3 5 3 -11 9 2 1

8 12:00 2/3 SIMON Louis LONDICHE Julien 4 9 7 2 1

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

MASQUELET Joris 1

JOB Lilian 2

SIMON Louis 3

LONDICHE Julien 4
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Impression du 05/03/2017 à 14:46:57

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles

SM - Séniors Messieurs

 Poule 1 Table :Heure : 510:00

-40VILLERS LES NANPASQUIER Ludovic 1 377067 2 029 155400401. 20

-40NANCY S.L.U.C.SCHAN Christian 8 734849 1 622 155400432. 16

-40DOMBASLE STTKLEIN Matthieu 9 5410913 1 621 155400203. 16

-21NANCY ASPTT-JARPARMENTELAT Dosan 16 5420788 1 331 155400284. 13

 Poule 2 Table :Heure : 710:00

-40NEUVES MAISONSHUMBERT David 2 5420881 1 959 155400321. 19

-60VILLERS LES NANMATHIOT Alain 10 541751 1 605 155400402. 16

-40ASTTPAMDUSSART Adrien 6 084533 1 723 155401283. 17

-40VILLERS LES NANSALA Kévin 15 549202 1 449 155400404. 14

 Poule 3 Table :Heure : 910:00

-40ASTTPAMVINCENT Mathieu 3 5418662 1 862 155401281. 18

-18DOMBASLE STTTHOMASSIN Andy 7 5419221 1 694 155400202. 16

-15LONGUYON E.S.L.PERNA Adrien 11 5428105 1 590 155400193. 15

-60VILLERS LES NANGUILLET Gilles 13 566242 1 512 155400404. 15

 Poule 4 Table :Heure : 1110:00

-40VILLERS LES NANMASQUELET Joris 4 7824541 1 794 155400401. 17

-50NANCY S.L.U.C.SIMON Louis 5 886825 1 770 155400432. 17

-40SAINT MAX T.T.HLONDICHE Julien 12 548264 1 554 155400343. 15

-16DOMBASLE STTJOB Lilian 14 5428981 1 449 155400204. 14
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